桂花鄉大樓管理委員會
九十八年度十二月份例會會議記錄
	時間
	中華民國九十八年十二月十八日星期五　晚上七點半

	地點
	社區俱樂部電腦教室

	主席
	主任委員：徐玫鈺

	出席委員
	主任委員：徐玫鈺  副主任委員：沈三齊　監察委員：黃國棟
財務委員：黃麗如  環保委員：張權發  設備委員：黃文中
消防委員：溫隆原  事務委員：王文宗  事務委員：王炯焜

	請假委員
	總務委員：張　達  事務委員：江秀珍  安全委員：陳建銘
文康委員：劉必成

	列席人員
	A-4-10鄒先生

	管理公司出席人員
	黃維建

	記錄
	黃維建  王庭蓁

1、 主席報告：

主任委員徐玫鈺小姐：此次會議應到十三人，實到七人，已達法定過半人數，本席宣
佈會議開始。
貮、議題討論
1.提案：社區對講系統維修或更新
 討論：關於社區對講系統委請煒泓科技余先生做簡報，余先生準備聯盟通訊系統UD-2100全數位融合式按鍵電話交換機，確認本大樓對講系統可經由總機DSS接通住戶話機，不需另設管路，直接借用中華電信在大樓建設之初所建立之管線，線路維護簡單，減少大樓管委會經費支出成本及今後的維修費用，每戶可自備單機。
決議：經在場委員一致通過，再次研議定奪。
2.提案：VIP門禁電源卡安裝及防水施工討論
討論：1.經上次會議開會，請廠商評估VIP設置門禁電源卡，估價四間VIP室總共要花費七萬多元，主委決定再找遠東企業合作廠商估價再做決定。
      2.VIP防水工程有三間估價，請黃國棟委員及王文宗委員討論評估施工程序，再做決定。
決議：VIP門禁電源卡估價內容主要是飯店式門禁電源鎖，主委認為需要確定電源鎖價位是否合理，先找遠東企業的合作廠商詢價再做決定；防水工程由王文宗委員及黃國棟委員討論，再決定。
3.提案：聖誕節活動策劃討論事宜
討論：聖誕節以餐會形式聚餐，並請總幹事邀請教會中熱心人士與會報佳音及即興演奏，另外餐會去年有不夠吃現象，今年劉必成委員與東寧歐式自助餐廳商談後，決定菜湯不能以一鍋為單位計量，需保證訂的人數跟吃的份量要足夠。
決議：由文康委員決定，交由東寧歐式自助餐委辦，經在場委員一致通過，聖誕節以餐會及即興表演。
4.提案：日顯鏈條斷裂更換討論
討論：歷年來都交由日顯公司來做機械車位的保養，所以各委員願以既往信任原則，交由日顯全權處理。

決議：經在場委員一致通過。
5.提案：福鑫消防安檢改善事項更換討論
討論：1.王炯焜委員建議目前各廠商的維修內容及進度是否邀請他們於委員會中，不定期由專人報告。

2.十一月消防安檢改善計畫書中，有緊急需維修的部分，分為四期，目前以第一、二階段先做，委託黃總幹事與福鑫議價，報請主委核准。
決議：1.委由黃總幹事逐月邀請各維修廠商於例會中報告。
      2.消防安檢需改善部分，先行改善第一、二階段，議價後報請主委核准。

      經在場委員無異議通過。

6.提案：大亞原水檢測討論
討論：主委向各委員報告，這次的原水檢測很慶幸地通過了，我們必需儘快與大亞環保簽訂合約書。黃委員建議以後未經管委會同意，任何人不可擅自廢除大樓公共設施與保養廠商之任何契約。
決議：經在場委員一致通過。

7.提案：保全公司三周有無改善討論
討論：東京在三周內並無具體改善，張權發委員建議如何撤場或是取代的機制，主委對於東京都不適任的人員多次提出糾正，電話詢問都得不到具體的回答，王炯焜委員建議是否在保全費用當中抵扣罰金，張權發委員建議另提出罰鍰，並正式發文給東京都保全公司要求正式回應。

決議：經在場委員一致通過，由委員會正式發文給東京都，要求東京都按委員會意思執行，一式三份，正本交由東京都台北總公司，副本交由台南分公司，並要求東京都正式回文。

8.提案：B.D.E棟頂樓磁磚更換討論
討論：共有五間廠商估價含工料如開會通知附表10。
決議：主委提議，由在場委員一致通過，由宏丞營造公司以每坪$2,500.-含工料，會同黃總幹事清點坪數，報請主委核備進行施工。

9.提案：餐廳出租事宜討論
討論：近日由劉必成委員提出有住戶願承租本大樓餐廳一事，主委期望各委員能依往例收費，鼓勵住戶前來善用社區公共場所，造成住戶與廠商雙贏，繁榮社區。

決議：由在場委員一致通過，鼓勵住戶先擬好企劃書，前來報名。

參、臨時動議

1.提案：緩降機是否維修
討論：緩降機為逃生必用品，所以必須要施作，價格部份請黃總幹事詢三間廠商比價，再由主委定奪。
   決議：經在場委員一致通過。

2.提案：垃圾場柵欄

討論：有三間廠商估價如開會通知附表11，經各委員審慎評估價格與廠商，張權發委員建議以最少消費為原則施作，與VIP雨遮一起發包。
   決議：經在場委員一致以最低價的鑫發廠商協商議價，由監察委員黃國棟協同，報請主委定奪。

下次開會日期定於九十九年一月十四日星期四。

參、散會　晚上九點三十分
3